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DECEMBER '22

PC REGISTRATIONS BY TERRITORY
MHNIAIEZ TAZINOMHZEIZ KATA MNMEPIOXH

| Make

BMW

OPEL
SUZUKI
TOYOTA
MINI
VOLKSWAGEN
CITROEN/DS
HYUNDAI
DACIA
PEUGEOT
AUDI
RENAULT
MERCEDES
VOLVO

KIA

SKODA
NISSAN
FORD

FIAT

SEAT

JEEP
TESLA
ALFA ROMEO
LAND ROVER
MITSUBISHI
MAZDA
SMART
LEXUS
PORSCHE
CUPRA
HONDA
SUBARU
JAGUAR
MASERATI
ABARTH
BENTLEY
TOTAL

ATHENS
491 104%
468 99%
239 51%
305 65%
418 88%
257 54%
294 62%
141 3.0%
187 4,0%
255 54%
207 44%
175 3,7%
185 3,9%
183 3,9%

98 2,1%
103 2,2%

93  2,0%
108 2,3%

92 1,9%

87 1.8%

61  1,3%

64 1.4%
45 1,0%
45 1,0%

35 0,7%
21 04%

17  04%

18 04%

13 03%

7 01%

8 02%

4  01%

2  00%

1 00%

1 00%

4.728

l

SALONICA | EPIRUS | THESSALY THRACE CRETE MACEDONIA I AEGEAN ISL
14 32% 17 126% 10 6,7% 2 27% 12 37% 13 58%
9 2,1% 6 44% 11 7,3% 1 1,4% 8 25% 17 7,6% 2 1,6%
64 146% 5 37% 30 200% 24 324% 50 156% 36 161% 19 152%
58 133% 17 126% 4 27% 10 135% 44 137% 28 125% 19 152%
12 2,7% 7 4,7% 8 2,5% 5 2,2%
40 92% 18 133% 9 6,0% 5 68% 31 97% 21 9,4% 7 5,6%
11 25% 11 81% 10 6,7% 3 41% 10 3,1% 9 4,0% 3 2,4%
40 92% 11 81% 15 100% 7 95% 35 109% 24 10,7% 22 17,6%
44 101% 3 22% 11 7,3% 3 41% 16 50% 19 85% 6 4,8%
6 1,4% 3 2,2% 1 0.7% 10 3.1% 8 3,6% 3 2,4%
17 3.9% 6 4,4% 2 1,3% 1.4% 5 1,6% 3 1,3% 4 3.2%
14 3.2% 3 2,2% 4 2,7% 1,4% 2 0,6% 3 1,3% 3 2,4%
9 2,1% 2 1,5% 4 2,7% 1 0,3% 4 1,8% 1 0,8%
5 1,1% 6 4,4% 1 0,7% 2 0,6% 1 0,4%
20 4,6% 5 3,7% 5 3,3% 8 108% 10 3,1% 5 22% 14 11.2%
17 3.9% 8 59% 13 87% 4 54% 20 6.2% 4 1,8% 7 5,6%
4 0,9% 5 3,7% 3 2,0% 5 68% 12 37% 9 4,0% 5 4,0%
17  3,9% 2 1,5% 1 0,7% 5 1,6% 1 0,4% 1 0,8%
13  3,0% 4 3,0% 3 2,0% 15 47% 9 4,0% 7 5,6%
4 0,9% 4 2,7% 10 3.1% 3 1,3%
2 0,5% 2 1,5% 1 0,7% 6 1,9% 1 0,8%
5 1,1% 1 0,7% 1 0,4%
1 0,8%
2 0,5% 3 0,9%
2 0,5%
1 0,3%
5 1,1% 1 0,3%
2 0,5% 1,2%
1 0,4%
1 0,2%
1 0,7%
437 135 150 74 321 224 125

IONIAN ISL
7 175%
1 2,5%

13 32,5%
1 2,5%
1 2,5%
2 5,0%
5 12,5%
8 20,0%
1 2,5%
1 2,5%

40

PELOPON. |[CENTRAL GR.|

7

34
17
3
17
8
26

NNND AN
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4,1%

20,1%
10,1%
1,8%
10,1%
4,7%
15,4%
4,1%
2,4%
1,2%
4,1%
1,2%
5,9%
1,2%
6,5%
4,7%
0,6%

0,6%

0,6%

0,6%

169

1
1
11
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1.2%
1,2%
13,3%
16,9%
1,2%
7.2%
3,6%
12,0%
7.2%
4,8%
2,4%
3,6%
1,2%

9,6%
4,8%
1.2%
2,4%

6,0%

83

2YNAESMOZS EIZATQIEQN ANTINIPOZQIMON AYTOKINHTON
THN APXIKH EMNEZEPTAZIA TON ZTOIXEIQON MPATMATOMMOIHZE HEA.ZTAT. KAl XYMINAHPQMATIKA O Z.E.A.A., NMPOZOETONTAZ >TOIXEIA NMOY EAABE AMNO TA MEAH TOY.

TOTAL

567
523
519
516
455
41
362
344
303
295
249
217
209
198
188
182
156

8,7%
8,1%
8,0%
8,0%
7,0%
6,3%
5,6%
5,3%
4.7%
45%
3,8%
3,3%
3,2%
3,1%
2,9%
2,8%
2,4%
2,2%
2,2%
1,8%
1,2%
1,0%
0,8%
0,7%
0,6%
0,4%
0,3%
0,3%
0,3%
0,2%
0,2%
0,1%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

Make

BMW

OPEL
SUZUKI
TOYOTA
MINI
VOLKSWAGEN
CITROEN/DS
HYUNDAI
DACIA
PEUGEOT
AUDI
RENAULT
MERCEDES
VOLVO

KIA

SKODA
NISSAN
FORD

FIAT

SEAT

JEEP

TESLA

ALFA ROMEO
LAND ROVER
MITSUBISHI
MAZDA
SMART
LEXUS
PORSCHE
CUPRA
HONDA
SUBARU
JAGUAR
MASERATI
ABARTH
BENTLEY

6.486 |

5.655

| DECEMBER 21

14,7%| % D22/21

ASSOCIATION OF MOTOR VEHICLE IMPORTERS-REPRESENTATIVES



